
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/445/23 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust.1, art. 214, 217, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2022,1634. ze. zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2023.40), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 pn. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 pn. "Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.", otrzymuje brzmienie określonew 
załączniku   nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany zapisu § 3.1 który otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości 11 521 952,22zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie:                                                                                     2 237 656,00 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:  8 357 873,72zł, 

3) Przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 478 738,70zł, 

4) Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u. f. p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 447 683,80zł, 

§ 6. Dokonuje się zmiany zapisu § 3.A który otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości   12 499 732,22zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości    977 780,00zł, z tytułu wymienionych 
w załączniku nr 5. 

§ 7. Dotacje podmiotowe zał. nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje celowe zał. nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 4305



§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zał. nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4305



Lp.
Nazwa jednostki 

Zakres
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 

399 984,00

399 984,00

1 801 80104
Niepubliczne Punkty Przedszkolne koszt pobytu dzieci w 

297 000,00

297 000,00

696 984,00

                                               z dnia  03-11-2023r.

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4305



Lp.
Nazwa jednostki 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 600 60004 Miasto Kielce transport zbiorowy 1 310 000,00

2 600 60014 Starostwo Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T wraz z 

225 000,00

3 851 85195 Starostwo Powiatowe

udzielenie wsparcia finansowego na zadanie pn. 
"Likwidacje barier transportowych w Warsztacie 

Bratersie Serca"

2 606,76

4 600 60014 Starostwo Powiatowe polegajaca na bud. chodnika wraz z 

pomoc finansowa dla Powiatu

260 000,00

5 750 75095 Gmina Kielce KOF
porozumienie KOF - Strategia Rozwoju 
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego Urzedu 
Miasta Kielce

8 100,00

6 851 85121 Zdrowia w Miedzianej 

Sanitarnego w Kielcach

8 000,00

7 851 85121 Zdrowia w Miedzianej 12 000,00

8 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Miedzianej 
wybuchu Powstania Styczniowego"

14 000,00

1 839 706,76

1 851 85154
Stowarzyszenia - 

zadania w zakresie profilaktyki 145 000,00

2 900 90005 realizacja projektu czyste powietrze 140 000,00

3 921 92105
Stowarzyszenia - 

zadania w zakresie kultury i sportu 90 000,00

4 926 92605
Stowarzyszenia - 

zadania w zakresie sportu 90 000,00

465 000,00

2 304 706,76

Dotacje celowe w 2023 roku

                                               z dnia 03-11-2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4305



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4305


	UCHWAŁA NR LXVIII/445/23 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-11-10T08:52:59+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




